
P.č. Gazda 1. Kolo Trestne b. Trestne s. výsl. Čas Body 1 p.p. rozdiel na 1
6 Ľubomír Chromec 00:02:09,800 0 00:00:00,000 00:02:09,800 16 1 + 00:00:00,000
8 Peter Kitaš 00:02:18,420 0 00:00:00,000 00:02:18,420 15 2 + 00:00:08,620
9 Pavol Kitaš 00:02:21,020 0 00:00:00,000 00:02:21,020 14 3 + 00:00:11,220

12 Marek Kitaš 00:02:29,750 0 00:00:00,000 00:02:29,750 13 4 + 00:00:19,950
13 Miloš Tkáčik 00:02:30,300 0 00:00:00,000 00:02:30,300 12 5 + 00:00:20,500
14 Ján Grondžák 00:02:31,420 0 00:00:00,000 00:02:31,420 11 6 + 00:00:21,620
16 Ján Jankov 00:02:31,970 0 00:00:00,000 00:02:31,970 10 7 + 00:00:22,170
2 Pavol Kitaš 00:02:32,690 0 00:00:00,000 00:02:32,690 9 8 + 00:00:22,890
5 Ján Francisty ml. 00:02:38,520 0 00:00:00,000 00:02:38,520 8 9 + 00:00:28,720

11 Radoslav Podhorský 00:02:39,660 0 00:00:00,000 00:02:39,660 7 10 + 00:00:29,860
15 Miroslav Sudár 00:02:42,330 0 00:00:00,000 00:02:42,330 6 11 + 00:00:32,530
7 Bernard Podhorský 00:02:51,280 0 00:00:00,000 00:02:51,280 5 12 + 00:00:41,480
4 Štefan Roman 00:02:56,650 0 00:00:00,000 00:02:56,650 4 13 + 00:00:46,850

10 Štefan Roman 00:02:57,630 0 00:00:00,000 00:02:57,630 3 14 + 00:00:47,830
3 Augusín Rogoň 00:03:07,960 0 00:00:00,000 00:03:07,960 2 15 + 00:00:58,160
1 Ján Francisty ml. 00:03:26,910 0 00:00:00,000 00:03:26,910 1 16 + 00:01:17,110

P.č. Gazda 2. Kolo Trestne b. Trestne s. výsl. Čas Body 1 p.p. rozdiel na 1
9 Pavol Kitaš 00:01:42,180 0 00:00:00,000 00:01:42,180 16 1 + 00:00:00,000
2 Pavol Kitaš 00:01:47,690 0 00:00:00,000 00:01:47,690 15 2 + 00:00:05,510
8 Peter Kitaš 00:01:48,040 0 00:00:00,000 00:01:48,040 14 3 + 00:00:05,860

15 Miroslav Sudár 00:01:50,210 0 00:00:00,000 00:01:50,210 13 4 + 00:00:08,030
6 Ľubomír Chromec 00:01:53,580 0 00:00:00,000 00:01:53,580 12 5 + 00:00:11,400

14 Ján Grondžák 00:01:59,670 0 00:00:00,000 00:01:59,670 11 6 + 00:00:17,490
12 Marek Kitaš 00:02:00,970 0 00:00:00,000 00:02:00,970 10 7 + 00:00:18,790
16 Ján Jankov 00:02:01,210 0 00:00:00,000 00:02:01,210 9 8 + 00:00:19,030
5 Ján Francisty ml. 00:02:01,770 0 00:00:00,000 00:02:01,770 8 9 + 00:00:19,590

10 Štefan Roman 00:02:08,530 0 00:00:00,000 00:02:08,530 7 10 + 00:00:26,350
1 Ján Francisty ml. 00:02:19,810 0 00:00:00,000 00:02:19,810 6 11 + 00:00:37,630
7 Bernard Podhorský 00:02:23,480 0 00:00:00,000 00:02:23,480 5 12 + 00:00:41,300
4 Štefan Roman 00:02:26,870 0 00:00:00,000 00:02:26,870 4 13 + 00:00:44,690

13 Miloš Tkáčik 00:02:30,860 0 00:00:00,000 00:02:30,860 3 14 + 00:00:48,680
3 Augusín Rogoň 00:02:41,840 0 00:00:00,000 00:02:41,840 2 15 + 00:00:59,660

11 Radoslav Podhorský 00:03:12,470 0 00:00:00,000 00:03:12,470 1 16 + 00:01:30,290

Výsledky 1.kolo

Výsledky 2.kolo



P.č. Gazda 3. Kolo Trestne b. Trestne s. výsl. Čas Body p.p. rozdiel na 1
8 Peter Kitaš 00:00:09,980 0 00:00:00,000 00:00:09,980 16 1 + 00:00:00,000
6 Ľubomír Chromec 00:00:10,240 0 00:00:00,000 00:00:10,240 15 2 + 00:00:00,260
5 Ján Francisty ml. 00:00:10,290 0 00:00:00,000 00:00:10,290 14 3 + 00:00:00,310
4 Štefan Roman 00:00:10,410 0 00:00:00,000 00:00:10,410 13 4 + 00:00:00,430

12 Marek Kitaš 00:00:10,720 0 00:00:00,000 00:00:10,720 12 5 + 00:00:00,740
14 Ján Grondžák 00:00:10,920 0 00:00:00,000 00:00:10,920 11 6 + 00:00:00,940
10 Štefan Roman 00:00:11,110 0 00:00:00,000 00:00:11,110 10 7 + 00:00:01,130
13 Miloš Tkáčik 00:00:11,620 0 00:00:00,000 00:00:11,620 9 8 + 00:00:01,640
2 Pavol Kitaš 00:00:11,760 0 00:00:00,000 00:00:11,760 8 9 + 00:00:01,780
1 Ján Francisty ml. 00:00:11,890 0 00:00:00,000 00:00:11,890 7 10 + 00:00:01,910
7 Bernard Podhorský 00:00:12,070 0 00:00:00,000 00:00:12,070 6 11 + 00:00:02,090

15 Miroslav Sudár 00:00:12,290 0 00:00:00,000 00:00:12,290 5 12 + 00:00:02,310
16 Ján Jankov 00:00:14,180 0 00:00:00,000 00:00:14,180 4 13 + 00:00:04,200
9 Pavol Kitaš 00:00:16,630 0 00:00:00,000 00:00:16,630 3 14 + 00:00:06,650
3 Augusín Rogoň 00:00:29,030 0 00:00:00,000 00:00:29,030 2 15 + 00:00:19,050

11 Radoslav Podhorský 11:59:00,000 0 00:00:00,000 11:59:00,000 1 16 + 11:58:50,020

P.č. Gazda 4. Kolo Trestne b. Trestne s. výsl. Čas p.p. rozdiel na 1 metre
6 Ľubomír Chromec 00:00:10,750 0 00:00:00,000 00:00:10,750 1 + 00:00:00,000 40
9 Pavol Kitaš 00:00:11,360 0 00:00:00,000 00:00:11,360 2 + 00:00:00,610 40
8 Peter Kitaš 00:00:13,500 0 00:00:00,000 00:00:13,500 3 + 00:00:02,750 40
5 Ján Francisty ml. 00:00:15,080 0 00:00:00,000 00:00:15,080 4 + 00:00:04,330 40
4 Štefan Roman 00:00:15,550 0 00:00:00,000 00:00:15,550 5 + 00:00:04,800 40

10 Štefan Roman 00:00:16,490 0 00:00:00,000 00:00:16,490 6 + 00:00:05,740 40
2 Pavol Kitaš 00:00:17,500 0 00:00:00,000 00:00:17,500 7 + 00:00:06,750 40

11 Radoslav Podhorský 00:00:18,950 0 00:00:00,000 00:00:18,950 8 + 00:00:08,200 40
13 Štefan Roman 00:00:19,730 0 00:00:00,000 00:00:19,730 9 + 00:00:08,980 40
12 Marek Kitaš 00:00:22,410 0 00:00:00,000 00:00:22,410 10 + 00:00:11,660 40
16 Ján Jankov 00:00:43,500 0 00:00:00,000 00:00:43,500 11 + 00:00:32,750 40
7 Bernard Podhorský 00:01:16,930 0 00:00:00,000 00:01:16,930 12 + 00:01:06,180 40
1 Ján Francisty ml. 0 13 + 24,5
3 Augusín Rogoň 0 14 + 11,3

14 Ján Grondžák 0 - + -
15 Miroslav Sudár 0 - + -

Výsledky disciplíny Silák

Výsledky disciplíny odmena pre kone



P.č. Gazda 1 kolo 2 kolo body 1 body 2 cas spolu body spolu p.p. poznámka
9 Pavol Kitaš 00:02:21,020 00:01:42,180 14 16 00:04:19,830 30 1
8 Peter Kitaš 00:02:18,420 00:01:48,040 15 14 00:04:16,440 29 2
6 Ľubomír Chromec 00:02:09,800 00:01:53,580 16 12 00:04:13,620 28 3
2 Pavol Kitaš 00:02:32,690 00:01:47,690 9 15 00:04:32,140 24 4

12 Marek Kitaš 00:02:29,750 00:02:00,970 13 10 00:04:41,440 23 5
14 Ján Grondžák 00:02:31,420 00:01:59,670 11 11 00:04:42,010 22 6
15 Miroslav Sudár 00:02:42,330 00:01:50,210 6 13 00:04:44,830 19 7
16 Ján Jankov 00:02:31,970 00:02:01,210 10 9 00:04:47,360 19 8
5 Ján Francisty ml. 00:02:38,520 00:02:01,770 8 8 00:04:50,580 16 9

13 Miloš Tkáčik 00:02:30,300 00:02:30,860 12 3 00:05:12,780 15 10
10 Štefan Roman 00:02:57,630 00:02:08,530 3 7 00:05:17,270 10 11
7 Bernard Podhorský 00:02:51,280 00:02:23,480 5 5 00:05:26,830 10 12
4 Štefan Roman 00:02:56,650 00:02:26,870 4 4 00:05:33,930 8 13

11 Radoslav Podhorský 00:02:39,660 00:03:12,470 7 1 12:04:52,130 8 14
1 Ján Francisty ml. 00:03:26,910 00:02:19,810 1 6 00:05:58,610 7 15
3 Augusín Rogoň 00:03:07,960 00:02:41,840 2 2 00:06:18,830 4 16

Divácku anketu o najkrajšieho koňa ako aj súťaž o najkrajšieho koňa s postrojom vyhral Augustín Rogoň s koňom Lena

Celkové poradie


